
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu – Výměna střešní krytiny na Albrechtově střední škole Český Těšín  

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Albrechtova střední škola. Český Těšín, příspěvková organizace 

se sídlem: Tyršova 611/2, 737 01 Český Těšín  
zastoupena: Mgr. Pavel Cieslar, ředitel školy  

IČO: 00577235  

DIČ:  
bankovní spojení:  

číslo účtu:  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

(dále jen „objednatel“) 
 

H&B delta, s.r.o. 

se sídlem: Bobrky 382, 755 01 Vsetín  
zastoupena: Ing. Ondřej Hurta, jednatel  
IČO: 25835661  

DIČ: CZ25835661  
bankovní spojení:  

číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. oddíl C, 
vložka 20511 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Stanislav Rada, obchodní manažer, tel.: 725 675 502 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. 

Preambule 

 
Smluvní strany uzavřely dne 29. 9. 2022 smlouvu o dílo na akci „Výměna střešní krytiny 
na Albrechtově střední škole Český Těšín“ (dále jen „smlouva“). Tento dodatek č. 3 je 

sjednán v souvislosti se změnami projektu, jejichž potřeba nastala v průběhu realizace. 
Změny popsané ve změnovém listu č. 5, které se týkají oprav plochých střech, jsou změnami 
ve smyslu ust. § 222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek.  
 
 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu – Výměna střešní krytiny na Albrechtově střední škole Český Těšín  2 

III. 

Předmět dodatku 

 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla podle čl. III. smlouvy, specifikovaný 
v příloze č. 1 smlouvy (položkový rozpočet), upravuje o provedení dodatečných prací 
(méněpráce a vícepráce). Předmět díla se rozšiřuje o stavební práce (dále jen „vícepráce“) a 
zužuje o stavební práce (dále jen „méněpráce“), které jsou specifikovány ve změnovém listu 
č. 5 a v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 
 
3.2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení smlouvy v článku V. „Cena za dílo“, a to 

na základě změnového listu č. 5 včetně položkových rozpočtů, které jsou přílohou toho 
dodatku. 

 
3.3. V souladu s výše uvedeným se cena díla mění následovně: 
 

Cena díla dle dodatku č. 2: 
 

Cena bez DPH 25.944.846,91 Kč 

DPH 21 %   5.448.417,86 Kč 

Cena včetně DPH           31.393.264,77 Kč  

Z toho cena za první etapu:  
Cena bez DPH 6.666.523,69 Kč 

DPH 21 % 1.399.969,98 Kč 

Cena včetně DPH          8.066.493,67 Kč  

 

Z toho cena za druhou etapu:  

Cena bez DPH 19.278.323,22 Kč 

DPH 21 %   4.048.447,88 Kč 

Cena včetně DPH          23.326.771,10 Kč  

 

Nová cena díla: 

 

Cena bez DPH 25.950.956,20 Kč 

DPH 21 %   5.449.700,81 Kč 

Cena včetně DPH           31.400.657,01 Kč  

Z toho cena za první etapu:  
Cena bez DPH 6.666.523,69 Kč 

DPH 21 % 1.399.969,98 Kč 

Cena včetně DPH          8.066.493,67 Kč  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu – Výměna střešní krytiny na Albrechtově střední škole Český Těšín  3 

 

Z toho cena za druhou etapu:  

Cena bez DPH 19.284.432,51 Kč 

DPH 21 %   4.049.730,83 Kč 

Cena včetně DPH          23.334.163,34 Kč  

 

IV.  

Doba plnění 
4.1. Termín dokončení druhé etapy se posunuje do 12. 10. 2023. 

 

V.  

Závěrečná ustanovení 
 

5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku 

včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento 
dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 
 

5.2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále. 
 
5.3. Ostatní články smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 

5.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 5, včetně položkových rozpočtů 

 
 

 

 
V Českém Těšíně dne  

 

………………………………………….. 
za objednatele 
Mgr. Pavel Cieslar, ředitel školy 

  

 
Ve Vsetíně dne  

 

…………………………………….. 
za zhotovitele 
Ing. Ondřej Hurta, jednatel 

 


